,coLArllr4i

ANEAR i:%í
,-

'.

,{.!f

oF.SANEAR N". 0523t 2022
Colatina - Espírito Santo
Em, '13 de Setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção a INDICAÇÃO N. 0888/2022 desta nobre Casa de Leis, de autoria do

vereador Geferson Alves, que solicita reparo e analise no calçamento da Rua

Mendes Sá (próximo ao Diego Veículos, no 19, Bairro São Silvano.

Não foi encontrado irregularidades neste endereço. Quanto a reparos em

calçamento, deve ser endereçado a Secretaria de Obras, responsável pela

manutençáo das vias.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Respeitosamente,

(./ ..' . .:,.,.,a-
Olindo Antônio Demoner

Diretor Operacional

Ao

Exmo SP

Jolimar Barbosa da Silva

Presidentê da Câmara Municipal de Colatina

Nesta

Rua Benjamin Cosla, 105 - Baino Marista - Colatina/Es - CEp 29.707-130
Telefax: (27) 2102-4303 / 0800 28 39 733 - E-mail: saneaídsanear.es.eov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003800370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.